
УЧЕСНИЦИ на РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_ВЕЛЕС
ред.број. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мими Филова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 100 I
2 Стефани Мечева I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 55 III
3 Ивана Такашманова I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 50 П
4 Надица Узунова I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 45 П
5 Симона Манолева I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 45 П
6 Тина Танчева I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 45 П
7 Габриела Хаџитошева I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 35
8 Виктор Кузманов I SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Лилјана Дичова 29
9 Елена Лазова I SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Лилјана Дичова 29
10 Ѓорѓи Пенков I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 25
11 Мима Балкански I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 25
12 Тодоровски Дарко I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 25
13 Мартин Аризанов I SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Лилјана Дичова 25
14 Благица Пенкова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 20
15 Анастасија Ефтимова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 18
16 Невенка Павлова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 16
17 Ана Петрова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 15
18 Елеонора Ташкова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 12
19 Наталија Стојановска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 12
20 Трајче Темелковски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 11
21 Марија Ивановска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 10
22 Виктор Игнов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 10
23 Виктор Велков I SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Лилјана Дичова 10
24 Слободанка Смилкова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Петкова Драгица 10
25 Оливер Петковски I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 10
26 Драгана Крстевска II SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Пепица Јованова 77 II
27 Славе Темков II SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Соња Попова 72 II
28 Стаменка Лазарова II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 71 II



29 Николова Александра II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 55 III
30 Александра Станчева II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 52 П
31 Предраг Вичентиевиќ II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 52 П
32 Срњакова Сања II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 50 П
33 Марија Бикова II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 48 П
34 Емилија Ристова II SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Соња Попова 41 П
35 Koдовски Андреј II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 40 П
36 Ампова Ана II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 40 П
37 Маркова Даниела II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 40 П
38 Петар Мечев II SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Соња Попова 40 П
39 Петар Ордев II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 36
40 Магдалена Аевска II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазо 35
41 Петров Саше II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 34
42 Димова Тијана II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 33
43 Коџабашиева Пенелопа II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 32
44 Ана Стојкова II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 28
45 Марија Николовска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 27
46 Росана Динева II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазо 23
47 Марија Бојкова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 94 I
48 Васка Кичукова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 71 II
49 Митра Костадинова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 65 III
50 Петар Узунов III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 65 III
51 Елена Лазова III SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Василка Спанџева 45 П
52 Невенка Максимова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 40 П
53 Влатко Нецинов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 40 П
54 Ана Марија Бајатовска III СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 40 П
55 Марија Ичкова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 38
56 Бојан Страчковски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 35
57 Благој Христов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 35
58 Ана Габерова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 30
59 Стефан Милошевиќ III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 25



60 Александар Тренчев III SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Василка Спанџева 25
61 Бојана Петровска III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 20
62 Александар Иванов III SOU  Gim ,,Dobri Daskalov” Кавадарци Василка Спанџева 17
63 Стефан Шестаков III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 10
64 Викторија Стојанова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 10
65 Надица Мицева III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 10
66 Аврамов Димитар III СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 10
67 Борче Атанасов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 86 I
68 Данче Папучиева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 65 III
69 Теодора Петрушева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 65 III
70 Тања Славева IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 27
71 Игор Кузмановски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 25
72 Ирена Басарова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 15


